
NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Ruota capolinea

San Leonardo T. Scuole

Colle di Compito Chiesa

Castelvecchio Compito

Castelvecchio Compito

via Tiglio Tista

CACCIALUPI

via Tiglio Distrib.

Castelvecchio Compito

Castelvecchio Compito

Pieve di Compito

S. Leonardo Scuole

San Leonardo T. Scuole

Sant'Andrea di Compito

San Giusto Compito

Massa Macinaia

Via dei Sodini park

San Leonardo Treponzio

Carraia

Pieve San Paolo

Via di Tiglio

Viale Cadorna

Regina Margherita FS

Perazzana

Toringo

Mugnano Chiesa

Sorbano Vescovo Chiesa

Via Consani

Via Guidiccioni

LUCCA Piazzale Verdi

6156

L004

06:40

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:50

06:53

06:55

06:55

06:58

07:00

|

|

|

|

07:01

07:03

07:04

07:09

07:12

07:13

07:15

6807

L004

LU426
06:50

|

06:56

06:59

07:01

07:02

07:03

07:05

07:06

07:07

07:16

07:24

07:25

6155

L004

08:10

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

08:11

08:15

08:19

08:21

08:24

08:27

|

|

|

|

|

|

08:31

6811

L004

14:32

|

14:41

|

|

|

|

|

|

|

14:45

14:49

|

|

|

|

|

14:50

14:53

|

|

|

|

14:55

14:57

14:59

|

15:01

15:05

15:08

Feriale escluso Sabato

Validità
L004 : Scolastica escluso Sabato LU426: A bivio Sodini coinc. per Capannori Scuole

E9 Ruota-Colle Compito-Sant-Andrea-Parezzana-Lucca

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

Ruota capolinea

San Leonardo T. Scuole

Colle di Compito Chiesa

Castelvecchio Compito

Castelvecchio Compito

via Tiglio Tista

CACCIALUPI

via Tiglio Distrib.

Castelvecchio Compito

Castelvecchio Compito

Pieve di Compito

S. Leonardo Scuole

San Leonardo T. Scuole

Sant'Andrea di Compito

San Giusto Compito

Massa Macinaia

Via dei Sodini park

San Leonardo Treponzio

Carraia

Pieve San Paolo

Via di Tiglio

Viale Cadorna

Regina Margherita FS

Perazzana

Toringo

Mugnano Chiesa

Sorbano Vescovo Chiesa

Via Consani

Via Guidiccioni

LUCCA Piazzale Verdi

6156

L003

06:40

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

06:50

06:53

06:55

06:55

06:58

07:00

|

|

|

|

07:01

07:03

07:04

07:09

07:12

07:13

07:15

6807

L003

LU426
06:50

|

06:56

06:59

07:01

07:02

07:03

07:05

07:06

07:07

07:16

07:24

07:25

54002030

L003

07:30

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

07:31

07:35

07:39

07:41

07:44

07:47

|

|

|

|

|

|

07:50

6811

L003

14:32

|

14:41

|

|

|

|

|

|

|

14:45

14:49

|

|

|

|

|

14:50

14:53

|

|

|

|

14:55

14:57

14:59

|

15:01

15:05

15:08

Sabato

Validità
L003 : Sabato scolastico LU426: A bivio Sodini coinc. per Capannori Scuole

E9 Ruota-Colle Compito-Sant-Andrea-Parezzana-Lucca

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LUCCA Piazzale Verdi

San Concordio Chiesa

San Concordio 3

SAN CONCORDIO

SAN LAZZARO

PONTETETTO

GUAMO

via Sottomonte Stalle

Guamo

via Sottomonte Coop

via Sottomonte ang.Pontestrada

via Sottomonte lavaggio

via Sottomonte Chiesina

via Sottomonte deposito Gas

Bivio Massa Macinaia

Via Guidiccioni

Sorbano Vescovo Chiesa

Mugnano Chiesa

Toringo

Perazzana

Carraia

San Leonardo Treponzio

San Leonardo T. Scuole

Comprensivo Massa Macinaia

Massa Macinaia

San Giusto Compito

Sant'Andrea di Compito

Colle di Compito Chiesa

Ruota capolinea

6809

L004

06:05

06:11

06:11

06:12

06:12

06:14

06:15

06:15

06:16

06:16

06:17

06:17

06:18

06:18

06:18

|

|

|

|

|

|

|

|

06:19

06:19

06:22

06:25

06:38

06:50

6810

L004

13:45

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:48

13:55

14:00

14:02

14:05

14:07

14:10

14:10

14:12

14:12

14:15

14:17

14:25

14:32

6157

L004

17:50

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:55

|

18:04

18:06

18:08

18:10

18:15

|

18:18

18:18

18:23

18:28

18:35

Feriale escluso Sabato

Validità
L004: Scolastica escluso Sabato

E9 Lucca-Parezzana-Sant-Andrea-Colle Compito-Ruota

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”



NUMERO CORSA

VALIDITÀ

NOTE

LUCCA Piazzale Verdi

San Concordio Chiesa

San Concordio 3

SAN CONCORDIO

SAN LAZZARO

PONTETETTO

GUAMO

via Sottomonte Stalle

Guamo

via Sottomonte Coop

via Sottomonte ang.Pontestrada

via Sottomonte lavaggio

via Sottomonte Chiesina

via Sottomonte deposito Gas

Bivio Massa Macinaia

Via Guidiccioni

Sorbano Vescovo Chiesa

Mugnano Chiesa

Toringo

Perazzana

Carraia

San Leonardo Treponzio

San Leonardo T. Scuole

Comprensivo Massa Macinaia

Massa Macinaia

San Giusto Compito

Sant'Andrea di Compito

Colle di Compito Chiesa

Ruota capolinea

6809

L003

06:05

06:11

06:11

06:12

06:12

06:14

06:15

06:15

06:16

06:16

06:17

06:17

06:18

06:18

06:18

|

|

|

|

|

|

|

|

06:19

06:19

06:22

06:25

06:38

06:50

6810

L003

13:45

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

13:48

13:55

14:00

14:02

14:05

14:07

14:10

14:10

14:12

14:12

14:15

14:17

14:25

14:32

6157

L003

17:50

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

|

17:55

|

18:04

18:06

18:08

18:10

18:15

|

18:18

18:18

18:23

18:28

18:35

Sabato

Validità
L003: Sabato scolastico

E9 Lucca-Parezzana-Sant-Andrea-Colle Compito-Ruota

Tariffa extraurbana/Suburban fare
Valido dal 28.03.2024

Quando passa il prossimo bus? Per conoscere gli orari in tempo reale scarica la app at bus oppure usa il canale Telegram “AT_Orari in fermata”


